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04.02.2009:  Hvordan kan Innovasjon Nor-

ge hjelpe deg og din bedrift?  

Sted:   O s l o  ð T r o n d h e i m 

Ansvarlig:  Knut Larsen, Innovasjon Norge 

Informasjonsmøte foregår i Oslo, men vi setter opp en overfø-

ring slik at du også kan delta fra Trondheim 

Innovasjon Norge inviterer til et informasjonsmøte for bedrifter 

og gründere innen helse-medisin sektoren. Møtet vil gi en over-

sikt over støtteordninger med betingelser fra Innovasjon Norge. 

Innovasjon Norge sine kontorer i Norge, London og Boston vil 

gi en oversikt over kompetanse og tjenester. 

PROGRAM 

0900 IN sin satsning p¬ Helse-Medisin sektoren 

0930 IN innovasjonsl¬n og stipender 

1000 IFU/OFU ordningen 

1030 INT Vekst programmet 

Tirsdag 10.02.2009: IPR - Patentering og 

rettigheter  

Sted:    Trondheim 

Foredragsholder:  Magnus Hakvåg 

Introduksjon til Immaterielle verdier, rettigheter og 

óIPRó (intellectual property rights) i en bedriftsmessig kontekst.  

Hva må en passe på, hva er viktig ved oppstart av prosjekter, 

utvikling og drift av bedrifter. 

Kurset tar utgangspunkt i at varemerker, opphavsrett, design 

og patenter blir stadig mer viktig i bedrifters hverdag. Forruten å 

sikre løsninger og ideer, må en forholde seg til logo, firmanavn, 

media, varemerker og merkevarer på en gjennomtenkt måte, og 

være bevisst muligheter og fallgruver.  

Hva kan patentbeskyttes, varemerkebeskyttes, designbeskyttes og 

hvorfor gjøre forundersøkelser?  

2009 blir et utfordrene ¬r b¬de for norsk helse og for norsk nÞringsliv inkludert medtek og ikt-bedriftene.  

Helseministerens samhandlingsplan vil medføre store endringer i helsevesenet med større ansvar i primærhelsetjenesten. Framtidas 

helsevesen får behov for nye teknologiske løsninger. Telemedisin kommer til å få stor betydning. I framtidas helsevesen må presset 

på sykehusene minkes og en større del av diagnose, behandling og omsorg må overføres til der den enkelte bor. Nye løsninger, spesi-

elt for mobilt diagnostisk utstyr som knyttes opp til pasienten må utvikles og testes. Til tross for finanskrise vil helseteknologi bli en 

internasjonal vekstnæring. Norge har et velutbygd helsevesen og bredbånd til hele befolkningen slik at vi ligger godt an til å kunne bli 

ledende på de nye helsetjenestene som skal bringe en større del av ansvaret ut til pasienten. 

I forhold til våre naboland har vi for få medtek og ikt-bedrifter innen helse. 2009 vil bli et avgjørende år. Norge skal legge om sin 

helsepolitikk og det samme kommer også til å skje i resten av Europa og i store deler av verden for øvrig. Det er viktig at norske be-

drifter blir med i europeiske prosjekter og det er viktig at Norge legger forholdene til rette slik at vi greier å utvikle denne kommende 

endringen av helsevesenet til også å utvikle bedrifter og arbeidsplasser i Norge. 

Roald Bergstrøm 

Meditnor januar 2009 

Glimt fra 2008:       Felix Konferansesenter, Oslo, desember 2008                                                            Royal Garden Hotel, Trondheim, september 2008 
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19.02.2009: Den Gode Markedsplan  

Sted:   Trondheim 

Ansvarlig:  Kjell Arne Ingebrigtsen, professor NTNU 

MedITNor innbyr  til nytt seminar om Den gode Markedspla-

nen. For bedrifter som skal ut i markedet nasjonalt eller interna-

sjonalt er det viktig å kunne ha en god markedsplan å bygge på. 

Markedsplanen er grunnlaget for å kunne etablere en bedrift. 

Den skal kunne gi deg svaret på hva du skal drive med, hvem er 

kjøperne, hvor stort er markedet, hvordan skal markedet bearbei-

des, hvilke nettverk kan du bruke og hvilke konkurrenter har du. 

Spørsmålene er mange og gjennom et interaktivt seminar vil du 

få mulighet til også å diskuterer din markedsplan. Seminaret er 3-

delt. På den første samlingen vil du hovedsakelig få informasjon i 

form av foredrag fra erfarne bedriftsetablerer innen medisinsk 

teknologi, deretter får du en periode for å bearbeide din egen 

markedsplan før vi til høsten møtes for å sette din markedsplan 

under lupen. 

Merk at du nå også kan booke inn et individuelt markedsplan-

opplegg i din bedrift. 

21. til 23.4.2009 VITALIS  

Sted:   Göteborg 

Vital is  är mötesplatsen i Sverige för  verksamhet-

sutveckling, informationsteknik, IT och kommunikation inom 

vård,  hälsa  och sjukvård,  och består av en utställning och konferens som 

löper parallellt under 3 dagar.  

Besökarna är beslutsfattare, inköpare, ansvarig personal inom vård och 

omsorg,  tjänstemän och politiker.  

Kommuner och Landsting utgör Vitalis 2 största besökargrupper.     

 

Interessen for VITALIS er stor med over 1000 utstillere og en 

enda flere besøkende og konferansedeltagere 

MEDITNOR legger i år opp til muligheten for å samle de norske 

utstillerne i en felles stand slik at vi sammen kan profilerer oss 

bedre. I 2008 deltok det ca 10 norske utstillere og vi forventer 

det samme antallet også i år. 

Dersom du er interessert i et fellesopplegg mot VITALIS så ber 

vi deg sende inn den foreløpige interessen ved å sende inn dette 

skjemaet.  

I tilknytting til VITALIS vil det også bli lagt opp til en studietur 

med besøk til sykehusene i Stokholmsområdet. 

2. til 6. Mars 2009: Singapore - Malaysia  

Merk at Innovasjon Norge arrangerer studietur til Singapore og 

Malaysia. Kontakt Wilhelm Wold Innovasjon Norge for nærmere 

informasjon. (wilhelm.r.wold@innovasjonnorge.no) 
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ved Nye AHUS  

I samarbeid med FDH arrangerer vi et åpent møte om de nye 

teknologiske løsningen på nye AHUS. 

Oppmøte ved hovedinngangen kl 17.00 

13.03.2008: Utstillingsvinduet ved St 

Olavs Hospital  

I samarbeid med Næringsforeningen i Trondheim arrangerer vi 

åpent møte om det nye planlagte utstillingsvinduet for medisinsk 

teknologi og ikt ved St Olavs Hospital i Trondheim. 

Møtet er på Royal Garden Hotel 

12.03.2009: Standarder for utstyr som 

knyttes opp til pasienten  

Både for medtekð og ikt-bedriftene og for helsevesenet er det 

viktig at det oppnås enighet om hvilke standarder som skal bru-

kes ved utstyr som knyttes opp til pasienten.  

Prosjektetableringsmøte i Trondheim 

mailto:wilhelm.r.wold@innovasjonnorge.no

